Indicações aprovadas na 16º Sessão Ordinária do dia 03/06/2025.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, GABINETE DO PREFEITO <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETOR

LEGISLATIVO - DOUGLAS <carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br>
Data 09/06/2025 12:30

 INDICAÇÃO Nº 368.2025.pdf(~229 KB)  INDICAÇÃO Nº 367.2025.pdf(~215 KB)  INDICAÇÃO Nº 364.2025.pdf(~192 KB)

 INDICAÇÃO Nº 363.2025.pdf(~199 KB)  INDICAÇÃO Nº 362.2025.pdf(~345 KB)  INDICAÇÃO Nº 361.2025.pdf(~342 KB)

 INDICAÇÃO Nº 360.2025.pdf(~285 KB)  INDICAÇÃO Nº 359.2025.pdf(~1,7 MB)  INDICAÇÃO Nº 358.2025.pdf(~1,7 MB)

 INDICAÇÃO Nº 357.2025.pdf(~281 KB)  INDICAÇÃO Nº 356.2025.pdf(~281 KB)  INDICAÇÃO Nº 355.2025.pdf(~218 KB)

 INDICAÇÃO Nº 354.2025.pdf(~390 KB)  INDICAÇÃO Nº 353.2025.pdf(~305 KB)  INDICAÇÃO Nº 352.2025.pdf(~4,0 MB)

 INDICAÇÃO Nº 351.2025.pdf(~4,0 MB)  INDICAÇÃO Nº 350.2025.pdf(~404 KB)  INDICAÇÃO Nº 349.2025.pdf(~484 KB)

 INDICAÇÃO Nº 348.2025.pdf(~286 KB)  INDICAÇÃO Nº 347.2025.pdf(~171 KB)  INDICAÇÃO Nº 346.2025.pdf(~165 KB)

 INDICAÇÃO Nº 345.2025.pdf(~163 KB)  INDICAÇÃO Nº 344.2025.pdf(~168 KB)  INDICAÇÃO Nº 343.2025.pdf(~170 KB)

 INDICAÇÃO Nº 339.2025.pdf(~404 KB)  CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÃO - 03.06.2025 - ASS.pdf(~116 KB)

 OFÍCIO Nº 277.2025 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO ORDINÁRIA 03.06.2025.pdf(~121 KB)

À Sua Excelência o Senhor Aurelio Ramos de Oliveira Neto
Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na 16º Sessão Ordinária do dia 03/06/2025.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências
as Indicações aprovadas na 16º Sessão Ordinária do dia 03/06/2025, acompanhadas da Certidão de Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais
Agente Parlamentar
Matrícula nº 033/2012
Diretoria Legislativa

09/06/25, 12:31 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 16º Sessão Ordinária do dia 03/06/2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0685682573/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=860&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1